中間年様式３

技術有資格者数変更届
（建設工事）
令和７年     月     日

兵　庫　県　知　事  　様

【申請者】
	ＩＤ又は業者コード
	：

	住　　　所
	：

	商号又は名称
	：

	代表者氏名
	：

	連絡先
	：
	電話

FAX
	(       )      -
(       )      -     
	（担当者）

     

令和６・７年度建設工事入札参加資格者名簿について、下記のとおり技術有資格者数の変更の届出をします。
記
	資格名
	変更前
	変更後
	資格名
	変更前
	変更後

	１級建築施工管理技士
１級建築施工管理技士補
２級建築施工管理技士
２級建築施工管理技士補
１級造園施工管理技士
１級造園施工管理技士補
２級造園施工管理技士
２級造園施工管理技士補
一級建築士

二級建築士

技術士

１級電気施工管理技士
１級電気施工管理技士補
第一種電気工事士

電気主任技術者

	１級管工事施工管理技士
１級管工事施工管理技士補

配管技能士

建築設備士

浄化槽設備士

昇降機検査資格者

総合通信工事担任者
有線テレビジョン放送技術者
１級電気通信施工管理技技士
１級電気通信施工管理技技士補
消防設備士（甲）

特定化学物質作業主任者

登録基幹技能者

	送付先　〒650-8567神戸市中央区下山手通５丁目10番１号
　　　　　兵庫県　土木部　契約管理課 入札制度班あて